静岡県社会福祉協議会ふれあい基金

近隣市町連携による広域的な防災活動推進助成事業申込書
　社会福祉法人静岡県社会福祉協議会会長　様

　　　　　　　　社会福祉協議会
　会　長　　　　　　　　　　　　　印
（申込担当者名　　　　　　　　　）

　下記のとおり、助成を申し込みます。
	助成申込額
	　　　　　　　　，０００円
	（千円未満切捨て）

	事業名称

	事業の目的及び効果

	事業内容及び計画
	開催場所

	開催時期

	事業計画
	（参加者、実施方法等内容を具体的に記入する。）

	連携する市町社協

	事業費内訳
	項　目
	内訳(積算根拠)
	金　額

	謝金

	円

	旅費交通費

	円

	通信運搬費

	円

	消耗品費

	円

	印刷製本費

	円

	賃借料

	円

	会議費

	円

	合　計
	円

①「事業内容及び計画」「事業費内訳」が書ききれない場合は、別紙を作成し添付してください。

②事業を説明する資料がある場合は、添付してください。